main (xrc s.) : << In nat. ss. Mauricii, Exuperii ac sotiorum (sic) eorumdem. »- 22. 
<< Incipiunt antiphonae in letania maiore, vel de quacumque tribulatione. » 

Fol. 23 vo et 24. Litanies. << Incipit letania romana. » Texte dans DELISLE, loc. 
cit., p. 363-367.- 24 v0 • <<Ut Hludovicum regem perpetua prosperitate conservare 
digneris ... n- << Ut Hadebertum episcopum et cunctam congregationem sibi com
missam conservare digneris. » Il s'agit de l'évêque Hadebert (87r-avant goo) et de 
Louis II le Bègue (877-879), ou de Louis III, frère de Karloman (87g-882). - 25. 
<< Allocutio ad populum in dedicatione ecclesiae. »- << Incipit ordo ad ecclaesiam 
dedicandam. » - 28. << Ad crucem benedicendam. » - 28 V 0 à 33· D'une autre main 
(xe et xre s.). Quelques messes. - 28 v0 • << Missa octabas Teophaniae. » - 30 v0

• 

« Missa in veneratione pretiosissimorum Christi martyrum Dyonisii, Rustici et 
Eleutherii. »- << Missa in veneratione omnium sanctorum. »- 32. << Missa in bore 
(sic) beatae virginis Mariae. )) 

Fol. 33· << In nomine Domini incipit liber sacramentorum de circula anni, a sancto 
Gregorio papa romano editus, qualiter missa romana caelebratur ... » - 33 v0 • 

D'une autre main (xre s.) : « Missa quando chrisma confi.citur in Cena Domini. >>-
34· Préface et Canon. Simples initiales v et T sans aucune ornementation. -Aucun 
Arnen à la fin des prières. - Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui (ils figurent au
dessus des mots), sauf ceux de benedictione et de Per ipsum, qui font défaut. 

Fol. 34· << Te igitur. .. una euro famulo tuo papa nostro ûl. et antistite nostro ill. 
N. cum omni congregatione sancti ill. et omnibus orthodoxis ... » - « Memento, 
Domine, ... >>- En marge' et d'une autre main : << Erluinum ; Bermodus; Milo ; 
Ernulfus. >>- 34 vo. En marge et de différentes mains: liste des évêques de Senlis, 
depuis saint Rieul jusqu'à Henri (mort vers rr85). 

Fol. 35· « Unde et memores sumus (ce dernier mot est en partie effacé), Domine, 
nos tui servi ... »-« Memento etian1, Domine, et eorum nomina qui nos ... >> En marge 
et de différentes mains : << Radulfi; Stephane; Adele ; Lisierni; Roberti; Erren
burgis; Rotgeri; Hugonis; Heilvidi; Vuineradi. » - 35 v0 • << Libera nos .. . Petra 
et Paulo atque Andrea et sanctis martyribus tuis Stephano (deux lignes laissées en 
blanc) et omnibus sanctis ... >> - << Pax Domini ... Agnus ... miserereno bis. » (r fois.) 
-Aucune autre prière. 

Fol. 35 v0 • << In vigilia natalis Domini, hore nonae. » - La série des messes est 
celle du sacramentaire grégorien jusqu'au fol. 52 : « Feria V. In Caena Domini, 
egreditur paenitens de loco st,eo 'ltbi paenitentiam gessit, et in gremio presentatur 
ecclaesiae, prostrato omni corpore in terra, antequam offerant diaconi. Adest, venera
bilis pontifex, tempus acceptum ... >> - 53 v0 • << Incipiunt orationes sollemnes ... » 
-55· << Benedictio caerei. »L'éloge de l'abeille n'y figure pas.- 56. « Precamur ergo 
te ... una cum patre nostro papa ill. quiete ... » - << Oratio ad catecuminum facien
dum. »- 58.« Orationes in sabbato sancto ad catecizandos (sic) infantes.>>